令和２年３月27日

関係各位

横浜港埠頭株式会社

埠頭経営課長

北部管理事務所移転のご案内

日頃より横浜港の発展に多大なる御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の台風19号の際は、当社北部管理事務所が床上浸水の被害を受け電話不通

等大変ご迷惑をおかけしました。

つきましては、事務所機能を恒常的に確保するため、令和２年４月１日（水）より大黒ふ

頭管理センター内の１階別室に事務所を移転して業務を行うことと致しました。

なお、従来どおり住所・電話番号共に変更ありませんので、施設利用に係る FAX申請や

お問い合わせについては、引き続き下記北部管理事務所へのご連絡・ご送信をお願いいたし

ます。

記

● 北部管理事務所移転日   令和２年４月１日（水）８時３０分

以上

【北部管理事務所】

〒230-0054 横浜市鶴見区大黒ふ頭１番地

大黒ふ頭管理センター１階

             TEL 045-521-8080

FAX 045-521-8081